Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas pelo Regimento Interno
em vigor, e em específico por força do art. 64º §2º da Instrução Normativa Conjunta nº 001/2016/SEPLAN/SEFAZ/CGE,
NOTIFICA os abaixo relacionados, para no prazo de 15 (quinze) dias corridos,  apresentar resposta ao Oficio nº
074/2023/GSAAS/SEDEC de 04/07/2023, pertinente aos Termos de Fomento nº 2787-2022, que teve por objeto
“Realização do Auto de Natal de Cáceres/MT”, assinados entre a Associação Matogrossense de Cultura e a Secretaria de
Estado de Desenvolvimento Econômico, face a omissão de respostas das notificações encaminhadas pelos correios
através do Protocolo JT645727418BR, devolvido 3 vezes pelos Correios:

1)-ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE CULTURA - AMC;

2)-MARCOS LEVI DE BARROS - Presidente da AMC;

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 24 de julho de 2023

Andréa Andolpho de Moraes

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica-SEDEC

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55ae2d52

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:04:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial